PORTARIA Nº 66/2022

“Exonera Chefe de Departamento”.

A Prefeita Municipal de Divinésia, no uso das atribuições que a Lei lhe

confere, especialmente o contido na Lei Orgânica Municipal, e

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR do cargo de Chefe de Departamento, GERLAYNE

APARECIDA DA SILVA.

Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos legais a 31/07/2022.

Registre-se e publique-se.

Divinésia, 01 de agosto de 2022.

.

Cirlei Elizabete de Freitas
Prefeita Municipal